Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Concurso Público 001/2020

ATO 020 - 01/2020

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal JOSE ANTONIO GUIDI, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

1.1 Ficam convocados todos os candidatos que alcançaram 50% (cinquenta por cento) ou

mais da nota da prova teórica-objetiva, conforme item 10.9 do Edital de Concurso Público n.º

01/2020, a enviarem os títulos no período de 05/11/2020 às 14h00min à 08/11/2020 às

14h00min.

 1.2  Segue abaixo a listagem dos candidatos convocados:

PROFESSOR DE ENSINO

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN 5 CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

42
SOLANGE APARECIDA KRIEGER
DO PRADO

3,00 6,00 12,00 9,00 24,50 54,50 1º Classificado

1.3 Para envio o candidato deverá acessar o site www.wedoservicos.com.br, clicar no item

correlato ao Concurso Público n.º 01/2020, acessar o link “área do candidato” com seu login e

senha, após clicar em “títulos” e anexar os títulos preenchendo o campo “observações” com as

informações solicitadas observando o item 10 a 10.21 do edital.

Curitibanos, 04 de novembro de 2.020.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.